
od str. 8

5973

34.90
69.90

Jahody
500 g - balení,  

1 kg = 69,80 Kč

-50%

44.90
89.90

Cherry rajčata  
keříková  
koktejlová
500 g - balení,  

1 kg = 89,80 Kč

-50%

 2 l

PIKOK
Dušená  
šunka 
standard
100 g

13.90
-36% 21.90

GRANKO
500 g,  

1 kg = 199,80 Kč

99.90
Ušetřete*

45%

KOFOLA
1 l = 9,95 Kč

19.90
Ušetřete*

62%
Kuřecí prsní 
a stehenní řízky mix
cena za 1 kg119.90

Super cena

Max. 5 balení  
na nákup

KUNÍN 
Smetana  
ke šlehání
200 g,  

100 g = 9,95 Kč

19.90
Ušetřete*

50%

Retro týden.

Svijanský Máz
0,5 l,  

záloha na lahev 3 Kč,  
1 l = 19,80 Kč

9.90
-50% 19.90**

Od čtvrtka 9. 4. do 12. 4.

Nabídka zboží platí od 9. 4. do 12. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Více na www.lidl.cz
REGION CZ - 15/2026

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce   



99.90
119.90

S Lidl Plus

-20%

KOSTELECKÉ 

UZENINY 

Křemešník/ 

Uherák
380 g,  

1 kg = 262,89 Kč

129.90
Ušetřete*

27%
MEDOVNÍK

Original
600 g, 1 kg = 216,50 Kč 19.90

Ušetřete*

67%
HAMÉ 

Májka/Matěj/ 

Svačinka
192 g, 

100 g = 10,36 Kč

Ušetřete 
až 67% 

Připomenout si 
doby minulé. 
To se vyplatí.

od str. 9

REGION CZ - 15/2026

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 9. 4. do 12. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti



1 prací dávka = 2,60 Kč

1 ks = 6,33 Kč

99.90
-50% 199.90**

HÄAGEN-DAZS

Zmrzlina
420 ml / 460 ml, různé druhy,  
1 l = 217,17 Kč / 1 l  = 237,86 Kč

189.90
Super cena

NESCAFÉ

Dolce Gusto
30 ks, různé druhy

259.90
279.90

S Lidl Plus

-20 Kč

OMO

Prací gel
5 l, 100 pracích dávek,  
universální / na barevné prádlo 

1 l = 51,98 Kč

Od čtvrtka 9. 4. do 12. 4.

Nabídka zboží platí od 9. 4. do 12. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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REGION CZ - 15/2026

**doporučená prodejní cena výrobce   



Ušetřete 
až 38% 

79.90
Ušetřete*

23%
PIKOK PURE
Anglická slanina
300 g, krájená,  

1 kg = 266,33 Kč

MADETA Lipánek maxi
130 g, vanilkový/kakaový,  
100 g = 13 Kč

16.90
Super cena

REGION CZ - 15/2026

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 9. 4. do 12. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti 



22.90
-30% 32.90

COCA-COLA
2 l, 1 l = 16,45 Kč

32.90
Ušetřete*

38%

CIEN Kosmetické ubrousky
120 ks, 3vrstvé, celulóza, 
s vůní Aloe Vera, 
1 ks = 0,19 Kč

Od čtvrtka 9. 4. do 12. 4.

Nabídka zboží platí od 9. 4. do 12. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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REGION CZ - 15/2026

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti



Výhodná 

pecka 
týdne

Více na www.lidl.cz

Od čtvrtka 9. 4. do 12. 4.

Nabídka zboží platí od 9. 4. do 12. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 15/2026

odolná 
špatnému 

počasíUV-odolná

LIVARNO
Hliníkové polohovací křeslo
• 58 x 110 x 78 cm

nosnost až:

120 kg

n
astavitelné do 7 poloh

skládací

1199.-
-400 Kč 1599.-*

*  cena platná na lidl.cz k 27. 3. 2026

Bydlení



Sbírej body 
ještě dnes. 
V týdnu od 7. do 12. 4. 
získej 2x více bodů 
za nákupy ovoce 
a zeleniny.  
To se vyplatí.

Aktivuj si ještě 
více výhod 
skenováním karty  
Lidl Plus.

Naskenuj a stahuj



Čerstvé
každý den.  
To se vyplatí.

Kukuřice vařená
2 ks - balení, 

1 ks = 12,45 Kč24.90
-34% 37.90

Chřest 
zelený
500 g - balení, 

1 kg = 199,80 Kč

99.90
Ušetřete*

50%

Sezónní novinka

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 9. 4. do 12. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti

REGION CZ - 15/2026

Ušetřete 

až 60% 

Chřestová 
polévka



F
L
O
W
E
R
S

Hortenzie

⌀ 10,5 cm, 
↑ 25 cm

109.90

Muškáty vzpřímené  
6 ks - balení, 1 ks = 26,65 Kč

159.90

Minipetúnie trio
⌀ 12 cm, ↑ 22 cm

69.90

Dipladénie
⌀ 10,5 cm, 
↑ 25 cm

99.90

Nabídka zboží platí od 9. 4. do 12. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od čtvrtka 9. 4. do 14. 4.

REGION CZ - 15/2026

Cuketa
kus

14.90
-50% 29.90

Cibule žlutá
1 kg - balení

7.90
-60% 19.90

Bio 
okurka 
salátová
kus

19.90
-50% 39.90

Jablka 
červená
1 kg

39.90
-33% 59.90

Jahody
500 g - balení, 

1 kg = 69,80 Kč

34.90
-50% 69.90

Cherry rajčata 
keříčková 
koktejlová
500 g - balení,

1 kg = 89,80 Kč

44.90
-50% 89.90

odrůda Crimson Snow 

Nabídka zboží platí od 9. 4. do 12. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

5

Od čtvrtka 9. 4. do 12. 4.

REGION CZ - 15/2026



Kvalita 
a rozmanitost.  
To se vyplatí.
Sushi
168 g a další, různé druhy, se sójovou omáčkou, 
zázvorovou a křenovou směsí, chlazené,  
100 g = 47,56 Kč a další dle příslušné gramáže

79.90
-20% 99.90

Tilápie
cena za 100 g, 
filet bez kůže, 
chlazený,  
baleno v ochranné 
atmosféře

23.90
-14% 27.90

Pstruh lososovitý
cena za 100 g, filet s kůží,
chlazený, vakuově baleno32.90

Ušetřete*

15%

Amur
cena za 100 g, 
porce,
chlazený, baleno 
v ochranné atmosféře

24.90
Super cena

Parmice nachová filety
cena za 100 g, chlazené, 
vakuově baleno39.90

Super cena

Krevety celé vařené
500 g, chlazené, 
baleno v ochranné atmosféře, 
1 kg = 359,80 Kč

179.90
Super cena

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti

REGION CZ - 15/2026

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 9. 4. do 12. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Použité fotografie jsou ilustrační.
Ceny jsou bez dekorace.  Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



Kvalita 
a čerstvost.  
To se vyplatí.

Hovězí přední bez kosti - krk
cena za 1 kg, chlazený, vakuově baleno

259.90
Super cena

Kuřecí polévková směs
700 g, chlazená, baleno v ochranné 
atmosféře, 1 kg = 85,57 Kč

59.90
Super cena

Kuřecí horní
mini čtvrtky
cena za 1 kg, 
chlazené, balené 
v ochranné atmosféře

64.90
Super cena

Vepřové 
nudličky
500 g, chlazené 
baleno v ochranné 
atmosféře,
1 kg = 159,80 Kč

79.90
Super cena

Kukuřičné 
kuře
cena za 1 kg, 
chlazené, baleno  
v ochranné 
atmosféře

119.90
Ušetřete*

20%

Pstruh lososovitý
cena za 100 g, filet s kůží,
chlazený, vakuově baleno

Krmeno ze 70 % kukuřicí

Kuřecí mleté maso
500 g, chlazené, 
baleno v ochranné atmosféře,  
1 kg = 119,80 Kč

59.90
-33% 89.90

Od čtvrtka 9. 4. do 12. 4.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti

Nabídka zboží platí od 9. 4. do 12. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Použité fotografie jsou ilustrační.
Ceny jsou bez dekorace.  Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Kvalita a čerstvost.
To se vyplatí.

XXL

Dalamánek
97 g, pšeničnožitné pečivo
Cena za 1 kus při koupi každých  
5 kusů 5,52 Kč. 100 g = 5,69 Kč 

Standardní cena za 1 kus 6,90 Kč.  
100 g = 7,11 Kč

5.52
4+1 

zdarma
6.90

Fondánový věneček
70 g, jemné pečivo, 
100 g = 19,86 Kč

13.90
Super cena

Máslový koláč  
s mákem/tvarohem
120 g, jemné pečivo, 100 g = 12,42 Kč14.90

Super cena

Česneková 
bageta
175 g, pšeničné 
pečivo, 100 g = 8,51 Kč14.90

-21% 18.90

Dřevorubecký  chléb
405 g, pšeničnožitný chléb, 
1 kg = 59,01 Kč23.90

-20% 29.90

Burek se špenátem a sýrem
90 g, jemné pečivo, 100 g = 9,89 Kč8.90

-31% 12.90

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 9. 4. do 12. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od čtvrtka 9. 4. do 12. 4.

REGION CZ - 15/2026



Retro týden

119.90
Super
cena

Vysočina / 
Lovecký  
salám
500 g, 

1 kg = 239,80 Kč

119.90
Super
cena

Poličan/ 
Paprikáš 
500 g, 

1 kg = 239,80 Kč

Choceňské 
tradiční pomazánkové
150 g, neochucené, 100 g = 17,27 Kč

25.90
Ušetřete*

41%

Madeta Romadur 
100 g, měkký zrající sýr

24.90
Super cena

Tlačenka
1 kg, 

vyrobeno  
podle  

receptury  
z roku 1972

159.90
Super cena

Jihočeská šunka
100 g, krájená

19.90
Super cena

Škvařené sádlo
250 g, 1 kg = 79,60 Kč

19.90
Super cena

Nabídka zboží platí od 9. 4. do 12. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od čtvrtka 9. 4. do 12. 4.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    



20.90

Metro  

dezert
120 g,  

100 g =  

17,42 Kč

Super cena

velké balení

Zmrzlinový 

sníh
350 ml, 

s vanilkovou  
příchutí, 
1 l = 42,57 Kč

14.90
Super cena

MARLENKA Medový dort
800 g, s vlašskými ořechy, 
1 kg = 287,38 Kč

229.90
Super cena

Lipánek maxi
130 g, vanilkový/kakaový,  
100 g = 13 Kč

16.90
Super cena

Bobík Maxi
130 g, vanilkový/čokoládový,  
100 g = 13,77 Kč

17.90
-34% 27.90**

Kulaté piškoty
250 g,  

1 kg = 99,60 Kč

24.90
Ušetřete*

16%

ORION Lentilky
120 g, 100 g = 33,25 Kč

39.90
Super cena

JOJO Želé
170 g, různé druhy, 100 g = 17,59 Kč

29.90
Super cena

MEDOVNÍK Original
600 g, 1 kg = 216,50 Kč

129.90
Ušetřete*

27%

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 9. 4. do 12. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 15/2026

Od čtvrtka 9. 4. do 12. 4.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    



Od čtvrtka 9. 4. do 12. 4.

ORION  
Koko
35 g, 100 g = 31,14 Kč

10.90
Super cena

ZORA  
Sójové řezy 
50 g, 100 g = 21,80 Kč

10.90
Super cena

ORION  
Kofila / Ledové kaštany / Banány
35 g / 45 g, 
100 g = 36,86 Kč / 100 g = 28,67 Kč

12.90
Super cena

ZORA  
Margot 
80 g, 100 g = 17,38 Kč

13.90
Ušetřete*

48%

ZORA Milena  / 
ORION Deli pistáciová  
32 g / 35 g,  
100 g  = 34,06 Kč / 100 g = 31,14 Kč

10.90
Ušetřete*

39%

Rýžové arizonky
60 g, 100 g = 23,17 Kč

13.90
Super cena

Arašídy
100 g, pražené, solené

13.90
Super cena

Arašídové  
kukuřičné  
křupky
60 g, 
100 g = 21,50 Kč

12.90
Super cena

12.90

SEDITA 
Mila/Horalky
50 g, 100 g = 25,80 Kč

Ušetřete*

31%

Nabídka zboží platí od 9. 4. do 12. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    



25.90

Piknik/Pikao
150 g, zahuštěné slazené mléko,  
100 g = 17,27 Kč

Ušetřete*

44%

Jesenka
75 g, zahuštěná slazená  
smetana, 100 g = 26,53 Kč

19.90
Super cena

ZNOJMIA 
Okurky  
680 g, 7-9 cm,  
1 kg = 117,35 Kč/PP

39.90
Super cena

Biskupský chlebíček
200 g, 100 g = 19,95 Kč

39.90
Super cena

Novinka

HAMÉ  
Švestková  
povidla
440 g,  
1 kg = 83,86 Kč

36.90
Ušetřete*

26%

VINCENTKA
0,7 l, 
přírodní minerální 
voda, 1 l = 47 Kč

32.90
Ušetřete*

26%

JOMO Punčový řez
330 g, 1 kg = 136,06 Kč

44.90
Super cena

Vepřové maso  
ve vlastní šťávě
400 g, 1 kg = 112,25 Kč

44.90
Super cena

MATTONI 
1,5 l,  

jemně perlivá, 
1 l = 7,93 Kč

11.90
Super 
cena

Novinka

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 9. 4. do 12. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 15/2026

Od čtvrtka 9. 4. do 12. 4.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    



Od čtvrtka 9. 4. do 12. 4.

2 l

29.90

PEPSI

2,5 l, 1 l = 11,96 Kč

Ušetřete*

40%

19.90
Super
cena

RIVER  

Tonic
2 l, 1 l = 9,95 Kč

RADEGAST 10

0,5 l, světlé  
výčepní pivo,  
záloha na lahev 3 Kč,  
1 l = 27,80 Kč

13.90
Ušetřete*

22%

JÄGERMEISTER

0,7 l,  
bylinný likér,  
alk. 35 % obj.,  
1 l = 428,43 Kč

299.90
Ušetřete*

42%

BECHEROVKA
0,5 l, originální  
bylinný likér,  
alk. 38 % obj.,  
1 l = 339,80 Kč

169.90
Ušetřete*

28%

12X

KLiKNi NA NA CHCi SOUTĚŽiT
V APLiKACi LiDL PLUS

KUP SOUTĚŽNÍ VÝROBKY PEPSi,  MiRiNDA, 7UP, 
MOUNTAiN DEW V MiNiMÁLNÍ HODNOTĚ 50 KČ 

NASKENUJ SVOU LiDL PLUS APLiKACi PŘi PLACENÍ

V APLiKACi LiDL PLUS ZÍSKÁŠ ÚČAST 
K ODESLÁNÍ DO SLOSOVÁNÍ

30X

Playstation 5 Pro 

poukazka Lidl 

v hodnotě 2000 Kč

1.
2.
3.
4.

DO SOUTĚŽE O DALŠÍ VÝHRY
SE ZAPOJ NA PEPSi.CZ

VYHRAJ  

SUPER CENY S LiDLEM

Soutěž probíhá od 30. 3. do 12. 4. 2026. 

Zobrazení výher je ilustrační.

COCA-COLA
2 l, 1 l = 14,95 Kč

29.90
Ušetřete*

44%

Nabídka zboží platí od 9. 4. do 12. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    



PIKOK PURE
Anglická slanina
300 g, krájená,  

1 kg = 266,33 Kč

79.90
Ušetřete*

23%

DULANO
Sedlácká 
Šunka 
80 g, 

uzená/sušená/ 

kořeněná,  
100 g = 37,38 Kč

29.90
37.90

S Lidl Plus

-21%

PIKOK Lyonský salám
200 g, 

krájený, 100 g = 9,95 Kč

19.90
-33% 29.90

PIKOK
High  
protein  
kuřecí  
šunka
100 g, 

krájená

26.90
-22% 34.90

PIKOK
Uzená  
pečeně 
cena za 100 g,  

cca 600 g17.90
-21% 22.90

CHEF SELECT
Pomazánka  
150 g,  

losos/tuňák,  
100 g = 19,27 Kč

28.90
-21% 36.90

BIVOJ
Bivojova  
šunka  
nejvyšší  
jakosti
100 g, krájená

21.90
Super cena

74.90

LE & CO
Šunka Zvonařka  
nejvyšší jakosti
300 g, krájená, 1 kg = 249,67 Kč

Super cena

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 9. 4. do 12. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 15/2026

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 9. 4. do 12. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 15/2026

Od čtvrtka 9. 4. do 12. 4.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti



94.90

ZLATÝ  
SÝR  
Gouda
500 g,  

plátky,  

1 kg = 189,80 Kč

Super cena

38% mléčný protein

vitamíny A, D, K, C, B1

PILOS
Food in a bottle
500 ml, různé druhy,  
1 l = 93,80 Kč

46.90
59.90

S Lidl Plus

-21%

HOCHWALD
Ledová  
káva
1 l

39.90
Ušetřete*

42%

SOLEVITA
Mandarinková  
šťáva 100%
1 l

49.90
-23% 64.90

PILOS
Tradiční pomazánkové
250 g, ochucené, česnek/ 

šunka/pažitka, 1 kg = 119,60 Kč

29.90
Super cena

 

TATRA Polotučný tvaroh
500 g, 1 kg = 59,80 Kč

29.90
Super cena

KOLIBA
Sýrové kuličky 
100 g, uzené/neuzené

31.90
Super cena

MLÉKÁRNA  
VALAŠSKÉ  
MEZIŘÍČÍ
Smetanový  
jogurt 
200 g,  

různé druhy,  
100 g = 6,45 Kč

12.90
Super cena

REPRE 
Ovocná  
kapsička
100 g,  

různé druhy

10.90
Super cena

Nabídka zboží platí od 9. 4. do 12. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    
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*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti



39.90
49.90

CHEF SELECT
Tortelloni
400 g,  

různé druhy, 1 kg = 99,75 Kč

-20%

1 ks = 14,98 Kč

1 ks = 11,98 Kč 

GELATELLI Zmrzlina s mandlemi
6 x 120 ml, různé druhy,  
1 l = 124,86 Kč

89.90
-25% 119.90

GELATELLI
Proteinová zmrzlina
5 x 70 ml, různé druhy, 
1 l = 171,14 Kč

59.90
-20% 74.90

KANIA
Kečup jemný
1 kg

31.90
-20% 39.90

FRESHONA
Fazole a kukuřice v rajčatové omáčce
430 g, 

1 kg = 62,56 Kč

26.90
-22% 34.90

VODŇANSKÉ KUŘE 
Kuřecí safari
400 g, smažené, 1 kg = 124,75 Kč

49.90
Super cena

LOTUS 
Pomazánka
500 g, crunchy, 
1 kg = 169,80 Kč

84.90
Super cena

MEDOKOM
Med lesní/lipový
900 g,  

1 kg = 166,56 Kč

149.90
Super cena

DR. OETKER Guseppe pizza
335 g / 410 g,  

různé druhy, 1 kg = 178,81 Kč / 1 kg = 146,10 Kč

59.90
Super cena

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 9. 4. do 12. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 15/2026
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Od čtvrtka 9. 4. do 12. 4.



39.90

SNACK DAY  
Kukuřičné  
křupky 
250 g,  

s příchutí sýru /  
jalapeňo-čedar, 
1 kg = 159,60 Kč

Ušetřete*

35%

TCHIBO Exclusive
2 x 250 g, pražená káva,  
1 kg = 439,80 Kč

219.90
Ušetřete*

50%

LORD NELSON Ovocný čaj
40 g, různé druhy,  
100 g = 42,25 Kč

16.90
21.90

S Lidl Plus

-22%

BONAVITA  
Müsli
750 g,  

různé druhy,  
1 kg = 86,53 Kč

64.90
Super cena

JACOBS  
Krönung
200 g,  

instantní káva,  
100 g = 94,95 Kč

189.90
Super cena

SELI
Zrnková  
káva
1 kg

329.90
Super cena

ALESTO Směs sušeného ovoce
200 g, různé druhy, 100 g = 19,95 Kč

39.90
Super cena

BRICK Sýrové oplatky
100 g

21.90
Super cena

Novinka

FRANZ JOSEF  
KAISER
Olivový olej
750 ml,  

extra panenský, 

1 l = 239,87 Kč

179.90
Super  
cena

Nabídka zboží platí od 9. 4. do 12. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti 



Rozšířená 

  nabídka

červené 
víno suché

14–18 °C

bílé víno 
suché

8–10 °C

1 ks = 6,99 Kč

šumivé víno 
polosuché

4–6 °C

SOLEVITA
Pomerančová  
šťáva 100%
1 l

27.90
-20% 34.90

BIRELL Světlý
0,5 l,  

nealkoholické  

pivo, záloha  

na lahev 3 Kč, 
1 l = 27,80 Kč 

13.90
-30% 19.90

Shiraz 
Austrálie
0,75 l,  

1 l = 79,87 Kč

59.90
-20% 74.90

BOŽKOV 
Kávový
0,5 l, alk. 30 % obj.,  

1 l = 259,80 Kč

129.90
-35% 199.90

BURG  
SCHÖNECK  
Sekt
0,75 l,  

1 l = 86,53 Kč

64.90
-27% 89.90

HEFFRON 
Original
0,5 l,  

alk. 35 % obj.,  

1 l = 399,80 Kč

199.90
-28% 279.90

JAMES COOK
Bílý Rum
0,7 l, 

alk. 37,5 % obj., 

1 l = 228,43 Kč

159.90
-20% 199.90

Chardonnay/ 
Sauvignon  
Austrálie
0,75 l,  

1 l = 79,87 Kč

59.90
-25% 79.90

CAPRI-SUN
10 x 200 ml,   

multivitamin superpower limitovaná edice,  

1 l = 34,95 Kč 

69.90
Super cena

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 9. 4. do 12. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 15/2026

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 9. 4. do 12. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 15/2026

Od čtvrtka 9. 4. do 12. 4.



Sledovat  
Lidl na TikToku.
To se vyplatí.

@lidlcz

Premium croissant 
s pistáciovou náplní
90 g, jemné pečivo, 
100 g = 44,33 Kč

39.90
Super cena

CHROAST  
Kafe 
250 g, 

1 kg = 919,60 Kč

229.90
Super cena

PRAGER‘S 
Kombucha
0,33 l, 

original / yerba maté, 
1 l = 120,91 Kč

39.90
Super cena

NERDS  
Fruits
141,7 g, 100 g = 31,69 Kč

REESE‘S  
Košíčky s arašídovým máslem
79 g, s polevou z mléčné/bílé čokolády, 
100 g = 50,51 Kč

44.90
Super cena

ZOZOLE  
Želé pásky
75 g, 6 7 edice, 
100 g = 17,20 Kč

12.90
Super cena

ALLNATURE  
Sušené mango
250 g, plátky, 1 kg = 319,60 Kč

79.90
Super cena

39.90
44.90

S Lidl Plus

-5 Kč

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od xx. xx. do xx. xx. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Nabídka zboží platí od 9. 4. do 12. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - xx/2026

21
REGION CZ - 15/2026

Od pondělí xx. xx. do xx. xx.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    



RAFFAELLO
260 g,  

1 kg = 653,46 Kč

169.90
Ušetřete*

32%

154.90

S Lidl Plus

Ušetřete* 

38%

1 k
g 

= 
59

5,
77

 K
č 

37.90

OPAVIA Brumík
150 g, s mléčnou náplní,  
100 g = 25,27 Kč

Ušetřete*

43%

1 ks = 11,98 Kč

1 ks = 7,63 Kč

1 ks = 8,73 Kč

5 ks

1 ks = 7,58 Kč

   
LOTUS Biscoff Sušenky
3 x 125 g, 1 kg = 133,07 Kč

49.90
Ušetřete*

49%

CONFISERIE FIRENZE  
Vaječné vafle
250 g, 1 kg = 131,60 Kč

32.90
-21% 41.90

RITTER SPORT  
Čokoláda
100 g, 

různé druhy

33.90
-32% 49.90

OPAVIA Zlaté Polomáčené mini
145 g, mléčné/hořké, 
100 g = 13,72 Kč

19.90
Super cena

KINDER Čokoláda Maxi
4 x 21 g, 100 g = 41,55 Kč

34.90
Super cena

STORCK
Knoppers Oplatky
3 x 25 g, 100 g = 30,53 Kč

22.90
Super cena

 
WRIGLEY‘S  
Orbit  
žvýkačky
70 g, 5pack, různé druhy, 
100 g = 85,57 Kč

59.90
Super cena

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 9. 4. do 12. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 15/2026
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15.90
20.90

VELKOPOPOVICKÝ 
KOZEL 11
0,5 l,  

světlý ležák,  
záloha na lahev 3 Kč,  
1 l = 31,80 Kč

-23%

Max. 3 balení na nákup

3 l

TULLAMORE  
DEW
0,7 l, 

original/honey,  
3x destilovaná 

irská whiskey, 
alk. 40 % obj. / 

alk. 35 % obj.,  

1 l = 471,29 Kč

329.90
499.90

S Lidl Plus

-34%

BOŽKOV 
Vodka
0,5 l,  

alk. 37,5 % obj.,  

1 l = 239,80 Kč

119.90
-29% 168.90

Chardonnay/Merlot
1 l = 39,97 Kč

119.90
-29% 169.90

RELAX  
Ovocný  
nápoj
1 l,  

různé druhy

24.90
Super 
cena

ZLATOPRAMEN 11
1,5 l, 

světlý ležák,  
1 l = 22,60 Kč

33.90
Super 
cena

GAMBRINUS  
Patron 12
0,5 l,  

záloha na lahev 3 Kč, 
1 l = 29,80 Kč

14.90
Super 
cena

MONSTER 
Energy  
drink
500 ml,  

Viking  
Berry /  

Bad Apple,  
1 l = 55,80 Kč

27.90
Super 
cena

COOL Nealko 
1,5 l,  

různé druhy, 
1 l = 23,27 Kč

34.90
Super 
cena

Novinka

Nabídka zboží platí od 9. 4. do 12. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

19
REGION CZ - 15/2026

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    

Nabídka zboží platí od 9. 4. do 12. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od čtvrtka 9. 4. do 12. 4.



22.90
32.90

CIEN Kosmetické ubrousky
120 ks, 3vrstvé, celulóza, 
s vůní Aloe Vera, 
1 ks = 0,19 Kč

-30%

SIEMPRE
Slipové vložky  
s Aloe Vera
26 ks / 32 ks / 45 ks, 

různé druhy,
1 ks = 1,15 Kč /  
1 ks = 0,93 Kč /  
1 ks = 0,66 Kč

29.90
39.90

S Lidl Plus

-25%

ELMEX Dětská zubní pasta
50 ml / 75 ml,

100 ml = 149,80 Kč / 

100 ml = 99,87 Kč

74.90
-24% 98.90

OLD SPICE  
Sprchový  
gel 
1 l,  

různé druhy

199.90
Super cena

ZEWA Kuchyňské utěrky Jumbo
325 útržků, 2vrstvé, 100 útržků = 21,51 Kč

69.90
Super cena

PE-PO Pevný podpalovač
40 ks, 1 ks = 0,60 Kč

23.90
Super cena

ALPA Francovka
500 ml, 1 l = 199,80 Kč

99.90
Super cena

INDULONA
100 ml,  

krém na ruce

39.90
Super cena

SANYTOL  
Dezinfekční  
čisticí sprej
750 ml,  

1 l = 119,87 Kč
Používejte biocidy
bezpečným
způsobem. Před
použitím si vždy
přečtěte označení
a informace
o přípravku.

89.90
Ušetřete*

14%

Retro týden

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 9. 4. do 12. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 15/2026
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Bydlení
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UV-odolné

UV-odolné

cenový 

hit

také  

pro francouzské 
okno

také  

v bílé

také  

v antracitové

s magnetickým 
uzávěrem

449.90
-100 Kč 549.90*

*  cena platná na lidl.cz k 27. 3. 2026

79.90
-20 Kč 99.90*

*  cena platná na lidl.cz k 27. 3. 2026

21Nabídka zboží platí od 9.4. do 12.4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět. REGION CZ - 15/2026

LIVARNO

Síť proti hmyzu  
do dveří
• pro dveře  

až do 100 x 220 cm
• s magnetickým uzávěrem
• 50 x 220 cm – 2 kusy

LIVARNO

Síť proti hmyzu  
na okno
• hliníkový rám  

pro uchycení
• 130 x 150 cm

LIVARNO

Síť proti hmyzu 
na okno
• kus/balení
• 130 x 150 cm –  

2 kusy /  
130 x 220 cm

• uchycení pomocí 
suchého zipu

• individuální 
zastřižení

LIVARNO

Síť proti hmyzu na okno
• 130 x 150 cm
• uchycení pomocí suchého zipu
• individuální zastřižení

LIVARNO

Síť proti hmyzu 
na okno
• uchycení pomocí 

suchého zipu
• individuální 

zastřižení
• 130 x 150 cm

LIVARNO

Lamelový závěs  
proti hmyzu do dveří
• pro dveře až  

do 100 x 220 cm
• trvalé nebo snímatelné 

upevnění

49.90
30 Kč
sleva od 2 kusů/balení

79.90

Cena za 1 kus/balení při koupi 2 a více kusů/ 

balení v libovolné kombinaci 49,90 Kč.
Standardní cena za 1 kus/balení 79,90 Kč.

129.90

89.9089.90

také online

také online

také online



UV-odolná

odolná 
špatnému 

počasí

n
astavitelné do 7 poloh

odolná 
špatnému 

počasíUV-odolná

nastavitelné 

opěradlo  
do 5 poloh

také  

v antracitové

UV-odolné

odolné 
špatnému 

počasí

Více na www.lidl.cz

ZNÁTE 
Z TV

Nabídka zboží platí od 9. 4. do 12. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 15/2026

LIVARNO
Hliníková polohovací 
židle 
• 58 x 110 x 67 cm

LIVARNO
Hliníkové polohovací 
lehátko se sluneční 
clonou
• 193 x 67 x 32 cm

LIVARNO
Hliníkové polohovací křeslo
• 58 x 110 x 78 cm

Výhodná 

pecka 
týdne

nosnost až:

120 kg

nosnost až:

110 kg

nosnost až:

120 kg

Bydlení

n
astavitelné do 7 poloh

se

 zadní kapsou

u
ši

 p
ro

 snadné přenášen
í

skládací

skládací

899.90
999.90*

S Lidl Plus

-100 Kč

*  standardní cena bez Lidl Plus 999,90 Kč

1399.-
-300 Kč 1699.-*

*  cena platná na lidl.cz k 27. 3. 2026

1199.-
-400 Kč 1599.-*

*  cena platná na lidl.cz k 27. 3. 2026



LIVARNO
Stohovatelná 
židle
• 54 x 95 x 75 cm

otočné ra meno

n
astavitelný  sklon

cenový 

hit

LIVARNO
Potah na židli
• 120 x 50 x 4 cm
• materiál: polyester, 

bavlna, polyuretan 
429.90
50 Kč 

sleva od 2 kusů
479.90

Cena za 1 kus při koupi 2 a více kusů v libovolné kombinaci 429,90 Kč.
Standardní cena za 1 kus 479,90 Kč.

249.90
30 Kč 

sleva od 2 kusů
279.90

Cena za 1 kus při koupi 2 a více kusů v libovolné kombinaci 249,90 Kč.
Standardní cena za 1 kus 279,90 Kč.

UV-odolná

UV-odolná

odolná špatnému 
počasí

odolná 
špatnému 

počasí

23

Od čtvrtka 9. 4. do 12. 4.

Nabídka zboží platí od 9. 4. do 12. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět. REGION CZ - 15/2026

LIVARNO
Upínací markýza

• max. vysunutí: 150 cm
• 300 x 220–310 cm

LIVARNO
Lampový slunečník
• Ø 300 x 258 cm
• materiál: polyester

LIVARNO
Stohovatelná židle
• 57 x 57 x 79 cm

LIVARNO
Balkonová  
clona / stínicí 
clona na plot
• A,B: 500 x 100 cm 

C: 600 x 75 cm  

nosnost až:

110 kg

odnímatelná klika

ochranné koncovky

A
B C

229.90
-20 Kč 249.90*

*  cena platná na lidl.cz k 27. 3. 2026

149.90
-50 Kč 199.90*

*  cena platná na lidl.cz k 27. 3. 2026

1499.- 1199.-
Super cena

také online

také online

také online

také online



Další výrobky najdete ve vašem online letáku.

LIVARNO

Potah na lehátko
• 190 x 58 x 4 cm
• materiál: polyester, 

bavlna, polyuretan 

LIVARNO

Potah na židli
• 107 x 45 x 4 cm
• materiál: 

polyester, bavlna, 
polyuretan 

LIVARNO

Podsedák – 2 kusy
• 40 x 43 x 6,5 cm
• materiál: polyester, bavlna, 

polyuretan 

lze zavěsit

2x

cenový 

hit

0,75 W

4,7 W

Více na www.lidl.cz

Od čtvrtka 9. 4. do 12. 4.

Nabídka zboží platí od 9. 4. do 12. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 15/2026

LIVARNO

LED solární reflektor
• pohybový senzor s dosahem 5–12 m
• studená bílá
• světelný tok: cca 87 lm

LIVARNO

Solární světelný řetěz
• celková délka: 5 m
• automatické zapínání  

při setmění

LIVARNO

Elektrický lapač hmyzu
• efektivní ochrana  

ve dne i v noci
• vhodný pro vnitřní použití

Bydlení

voděodolný

voděodolný

nabíjecí 
Li-Ion 

akumulátor

solární 
panel

199.90
-50 Kč 249.90*

*  cena platná na lidl.cz k 27. 3. 2026

449.90
-50 Kč 499.90*

*  cena platná na lidl.cz k 27. 3. 2026

249.90
-50 Kč 299.90*

*  cena platná na lidl.cz k 27. 3. 2026

99.90
-70 Kč 169.90*

*  cena platná na lidl.cz k 27. 3. 2026

149.90
-50 Kč 199.90*

*  cena platná na lidl.cz k 27. 3. 2026

129.90
Super cena

také online

také online také online

také onlinetaké online

také online



LIVARNO

Ochranný obal 

na zahradní 

nábytek

• 160 x 90 x 200 cm

LIVARNO

Ochranný obal  

na zahradní nábytek

• obal na slunečník: 170 x 45/20 cm /  
obal na závěsný slunečník: 196 x 27/55/50 cm /  
úložná taška na potahy: 125 x 32 x 50 cm

LIVARNO

Větrník
• Ø 17 cm

40 x 43 x 6,5 cm
materiál: polyester, bavlna, 
polyuretan 

cenový 

hit

vodoodpudivý

vodoodpudivý

odolný 
špatnému 

počasíUV-odolný

UV-odolný

UV-odolný

25

Od čtvrtka 9. 4. do 12. 4.

Nabídka zboží platí od 9. 4. do 12. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět. REGION CZ - 15/2026

LIVARNO

Ochranný obal 

na grily/židle/
potahy

Rozšířená
  nabídka

349.90
-50 Kč 399.90*

*  cena platná na lidl.cz k 27. 3. 2026

129.90
-70 Kč 199.90*

*  cena platná na lidl.cz k 27. 3. 2026

79.90
-70 Kč 149.90*

*  cena platná na lidl.cz k 27. 3. 2026

24.90

126 x 55 x 112 cm

63 x 91 x 119 cm

125 x 32 x 50 cm

také online

také online

také online



LIVARNO

Rohožka
• 40 x 60 cm

4dílná sada

8dílná sada

odolná 
špatnému 

počasí

UV-odolná

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 9. 4. do 12. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 15/2026

Rozšířená
  nabídka

PARKSIDE

Sada štětců
• vhodné pro emulze,  

laky a lazury

LIVARNO

Svislá markýza
• vytahovací do max. 2,5 m
• 250 x 140 cm

Dostupné pouze  

ve vybraných  
prodejnách.

Bydlení

1299.-
-300 Kč 1599.-*

*  cena platná na lidl.cz k 27. 3. 2026

59.90
-40 Kč 99.90*

*  cena platná na lidl.cz k 27. 3. 2026

79.90
-20 Kč 99.90*

*  cena platná na lidl.cz k 27. 3. 2026

také online

také online

také online



Dílna a zahrada

 Kompatibilní s nářadím  
série 

25

Od čtvrtka 9. 4. do 12. 4.

Nabídka zboží platí od 9. 4. do 12. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět. REGION CZ - 15/2026

PARKSIDE

Úhlová leštička 1 200 W
• otáčky: 800–3 500 min-1

• Ø lešticího kotouče: 180 mm

PARKSIDE

Montážní  
a demontážní nářadí
• vhodné pro běžné značky 

automobilů

PARKSIDE

Svařovací pistole  
na plasty 50 W
• svařovací proud: 0–15 A
• tloušťka materiálu: 0,6 / 0,8 mm 
• max. teplota: 680 °C
• napětí: 230 V

PARKSIDE

20V Aku tlakový  
čistič 25 bar
• průtokové množství:  

2,5 l/min.
• sací hadice: 6 m

PARKSIDE

Přenosný kompresor 150 W
• max. tlak: 8 bar
• provoz přes 230V síťové  

napájení nebo 12V připojení

PARKSIDE

Kovové dílenské  
lehátko 2 v 1

nosnost až:

120 kg

nosnost až:

150 kg

14x

630x

46 x 41 x 37 cm

91 x 41 x 12 cm

4 adaptéry

6 typů 
paprsku

včetně 20V aku  
(2 Ah) + nabíječky

149.90
-50 Kč 199.90*

*  cena platná na lidl.cz k 27. 3. 2026

399.90
-100 Kč 499.90*

*  cena platná na lidl.cz k 27. 3. 2026

519.90
-50 Kč 569.90*

*  cena platná na lidl.cz k 27. 3. 2026

899.-
-300 Kč 1199.-*

*  cena platná na lidl.cz k 27. 3. 2026

1199.-
-400 Kč 1599.-*

*  cena platná na lidl.cz k 27. 3. 2026

899.-
-500 Kč 1399.-*

*  cena platná na lidl.cz k 27. 3. 2026

také online

také online

také online

také online

také online

také online



A

B

C

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 9. 4. do 12. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 15/2026

ULTIMATE SPEED

Nabíječka  
autobaterií 5 A
• pro 6V nebo 12V baterie  

s kapacitou 1,2–120 Ah
• provozní napětí: 230 V

ULTIMATE SPEED

Skládací podpěra – 2 kusy
• sada
• každá podpěra nosnost do 2 000 kg
• výškově nastavitelné na 6 stupňů: 

24/26,7/29,5/32,2/35/37,7 cm 

ULTIMATE SPEED

Diagnostické a čtecí zařízení vozidla
• podporuje protokoly OBDII a EOBD
• odeslání výsledků do telefonu

ULTIMATE SPEED

Sada autokoberců
• materiál: polyester

2x

4dílná 

sada

ULTIMATE SPEED

Upínací sortiment
• kus/sada
A: 5 m/500 daN 

B: 2x 2,5 m/250 daN 

C: 2x 65 cm, 2x 45 cm/100 N

2x

4x

cenový 

hit

299.90
Super cena

49.90 169.90

599.90
-200 Kč 799.90*

*  cena platná na lidl.cz k 27. 3. 2026

299.90
-200 Kč 499.90*

*  cena platná na lidl.cz k 27. 3. 2026
také online

také online

také online



Další výrobky najdete ve vašem online letáku.Další výrobky najdete ve vašem online letáku.

-21 °C

také online

A

B

v ětru od oln é

v
e

s tavě ný s těra
č

v
o děo d oln é
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Od čtvrtka 9. 4. do 12. 4.

Nabídka zboží platí od 9. 4. do 12. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět. REGION CZ - 15/2026

ULTIMATE 

SPEED

Hydraulický 
pístový zvedák
• výška zdvihu:  

11,5 cm 

ULTIMATE SPEED

Ledvinový pás / nákrčník
• materiál: polyester
A:  M: 70–90 cm / L: 85–105 cm / 

XL: 100–120 cm / XXL: 110–130 cm
B:  S/M: 54–58 cm / L/XL: 57–60 cm

ULTIMATE SPEED

Ochranná plachta na motorku
• L: 245 x 80 x 145 cm
• M: 200 x 80 x 115 cm

ULTIMATE SPEED

Kukla pod helmu
• materiál: polyester, 

polyamid, elastan ULTIMATE SPEED

Prémiové rukavice  
na motorku
• 8–10

ULTIMATE SPEED

Startovací zdroj s powebankou
• Li-Ion akumulátor: 12 V (12 000 mAh 

při 3,2 V / 38,4 Wh)
• včetně 12V adaptéru, startovacího 

kabelu a USB–C nabíjecího kabelu

vhodný pro 
benzínové motory  

se zdvihovým 
objemem max. do 3 l 
a dieselové motory 

se zdvihovým 
objemem  

max. do 2 l

s integrovanou 
LED svítilnou

2 v 1 cenový 

hit

nosnost až:

5 t

extra dlouhá krční část

kůže

399.90
Super cena

449.90
-150 Kč 599.90*

*  cena platná na lidl.cz k 27. 3. 2026

199.90
-100 Kč 299.90*

*  cena platná na lidl.cz k 27. 3. 2026

99.90
-50 Kč 149.90*

*  cena platná na lidl.cz k 27. 3. 2026

899.-
-400 Kč 1299.-*

*  cena platná na lidl.cz k 27. 3. 2026

129.90

také online také online

také online

také online



A

B

Více na www.lidl.cz

Od čtvrtka 9. 4. do 12. 4.

Nabídka zboží platí od 9. 4. do 12. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 15/2026

PARKSIDE

Sortiment malých dílů
• pro nízké napětí

NIGRIN

Autokosmetika
• čistič disků / přípravek  

na čištění a ošetřování textilu /  
odstraňovač hmyzu

• 1 l / 400 ml / 500 ml
• 1 l = 119,90/299,75/239,80 Kč

Rozšířená
  nabídka

PARKSIDE

Sada inbusových /
hvězdicových klíčů
A:  Torx klíč: TX10 / TX15 / TX20 / 

TX25 / TX30 / TX40 / TX45 / 
TX50

B:  inbusový klíč: 2 / 2,5 / 3 / 4 /  
5 / 6 / 8 / 10 mm 

700x

49x

80x

308x

8 dílná

sada

119.90

129.90
-20 Kč 149.90*

*  cena platná na lidl.cz k 27. 3. 2026

79.90
-20 Kč 99.90*

*  cena platná na lidl.cz k 27. 3. 2026

také online

také online ž

Nenechte si ujít stovky výrazně zlevněného spotřebního zboží pod jednou střechou!

Nabídka platí do vyprodání zásob pouze pro prodejnu Lidl outlet, ulice Hlučínská 1170. 
**běžná prodejní cena je nejnižší prodejní cena v době prodeje v síti prodejen společnosti Lidl Česká republika s.r.o.
Reklamace je možné uplatnit ve všech prodejnách společnosti Lidl Česká republika s.r.o. Garance vrácení peněz do 30 dnů od zakoupení.

Hlučínská 1170 
Moravská Ostrava

Otevírací doba:
každý den

9:00 20:00

To se vyplatí.

jmenovité otáčky: 6 500 min
vhodné pro všechny běžné řezné 
a hrubovací kotouče o ⌀ 23 cm

DŽÍNOVÁ MIDI 
SUKNĚ*

materiál: bavlna, 
elastan
34–44

LIVARNO

AROMA DIFUZÉR*
objem nádržky: 100 ml

zboží se může lišit.]

150.-
-54%

** běžná prodejní cena

150.-
-49%

** běžná prodejní cena

450.-
-43%

** běžná prodejní cena



polohovatelné držadlo

Nenechte si ujít stovky výrazně zlevněného spotřebního zboží pod jednou střechou!

Nabídka platí do vyprodání zásob pouze pro prodejnu Lidl outlet, ulice Hlučínská 1170.  
**běžná prodejní cena je nejnižší prodejní cena v době prodeje v síti prodejen společnosti Lidl Česká republika s.r.o.
Reklamace je možné uplatnit ve všech prodejnách společnosti Lidl Česká republika s.r.o. Garance vrácení peněz do 30 dnů od zakoupení.

Od úterý 7. 4. do 12. 4.

Lidl outlet
Adresa: 
Outlet arena Moravia

Hlučínská 1170 
Moravská Ostrava

Otevírací doba: 

každý den 

od 9:00 do 20:00

To se vyplatí.

PARKSIDE 

ÚHLOVÁ BRUSKA 2 000 W
• jmenovité otáčky: 6 500 min-1

• vhodné pro všechny běžné řezné  
a hrubovací kotouče o ⌀ 23 cm

ESMARA 

DŽÍNOVÁ MIDI 
SUKNĚ*
• materiál: bavlna, 

elastan
• 34–44

LIVARNO
ULTRAZVUKOVÝ 

AROMA DIFUZÉR*
• objem nádržky: 100 ml

barevné  
podsvícení

[*Dostupnost nabízeného 
zboží se může lišit.]

150.-
-54%

** běžná prodejní cena

150.-
-49% 299.90**

** běžná prodejní cena

450.-
-43%

** běžná prodejní cena



Móda a doplňky

ESMARA

Džínová sukně  
se šortkami
• materiál: bavlna, elastan 
• 36–44

ESMARA

Triko
• materiál: 100% bavlna
• S–XL

ESMARA 
Džíny "Straight Fit"
• materiál: bavlna, elastan
• 36–46

ESMARA 
Džíny „Wide Leg“
• materiál: bavlna, elastan
• 34–44

ESMARA

Prošívaná 
vesta**
• materiál: 

polyamid, 
polyester

• XS–L

ESMARA

Triko s dlouhými 
rukávy s BIO 
bavlnou – 2 kusy
• balení
• materiál: bavlna, 

elastan
• S–L

2x

69.90
-30 Kč 99.90*

*  cena platná na lidl.cz k 27. 3. 2026

199.90
-30 Kč 229.90*

*  cena platná na lidl.cz k 27. 3. 2026

269.90
-80 Kč 349.90*

*  cena platná na lidl.cz k 27. 3. 2026

199.90
-50 Kč 249.90*

*  cena platná na lidl.cz k 27. 3. 2026

269.90
299.90*

S Lidl Plus

-30 Kč

*  standardní cena bez Lidl Plus 299,90 Kč

279.90
349.90*

S Lidl Plus

-70 Kč

*  standardní cena bez Lidl Plus 349,90 Kč

také online

také online

také online

také online

také online

také online

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 9. 4. do 12. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 15/2026

**Varianty nabízeného zboží se v prodejnách mohou lišit.



Další výrobky najdete ve vašem online letáku.

ESMARA

Prošívaná  
dlouhá vesta**
• materiál: polyester
• XS–L

ESMARA

Džegíny
• materiál: 

polyester, 
elastan

• 34–46

ESMARA MEN
Triko
• materiál: 100% bavlna
• M–XXL

ESMARA MEN
Bermudy
• materiál: 100% bavlna
• M–XL

ESMARA MEN
Džíny "Slim Fit"
• materiál: bavlna, elastan
• 48–58

ESMARA MEN
Obuv „Sneaker"
• 41–46

299.90
-200 Kč 499.90*

*  cena platná na lidl.cz k 27. 3. 2026

199.90
-70 Kč 269.90*

*  cena platná na lidl.cz k 27. 3. 2026

69.90
-30 Kč 99.90*

*  cena platná na lidl.cz k 27. 3. 2026

129.90
-40 Kč 169.90*

*  cena platná na lidl.cz k 27. 3. 2026

299.90
-50 Kč 349.90*

*  cena platná na lidl.cz k 27. 3. 2026

269.90
299.90*

S Lidl Plus

-30 Kč

*  standardní cena bez Lidl Plus 299,90 Kč

také online

také online

také online

také onlinetaké online

také online

29

Od čtvrtka 9. 4. do 12. 4.

Nabídka zboží platí od 9. 4. do 12. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět. REGION CZ - 15/2026

**Varianty nabízeného zboží se v prodejnách mohou lišit.



Rozšířená
  nabídka

ESMARA
Šaty**
• materiál: bavlna, polyester
• XS–L

ESMARA
Midi sukně**
• materiál: polyester
• 34–40

ESMARA
Kalhoty „Jogger“**
• materiál: polyester,  

elastan
• XS–L

také v tomto 

provedení

také v tomto provedení

249.90

249.90
-100 Kč 349.90*

*  cena platná na lidl.cz k 27. 3. 2026

169.90
-80 Kč 249.90*

*  cena platná na lidl.cz k 27. 3. 2026

také online

také online

také online

Více na www.lidl.cz

Od čtvrtka 9. 4. do 12. 4.

Nabídka zboží platí od 9. 4. do 12. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.

www.lidl.cz
seznam prodejen zde

Dostupné 
pouze 
ve vybraných 
prodejnách.

REGION BNL+BUS+CER - 15/2026

**Varianty nabízeného zboží se v prodejnách mohou lišit.



Rozšířená
  nabídka

ESMARA MEN
Polotriko**
• materiál: 100% bavlna
• M–XXL

ESMARA
Šaty**
• materiál: bavlna, elastan
• XS–L

ESMARA
Džínová sukně**
• materiál: bavlna, elastan
• 34–46

ESMARA
Nízké holínky "Chelsea"**
• 37–41

také v tomto 
provedení

také v tomto 
provedení

jemný úplet
Premium

349.90
-100 Kč 449.90*

*  cena platná na lidl.cz k 27. 3. 2026

229.90
-50 Kč 279.90*

*  cena platná na lidl.cz k 27. 3. 2026

229.90
-70 Kč 299.90*

*  cena platná na lidl.cz k 27. 3. 2026

229.90
-120 Kč 349.90*

*  cena platná na lidl.cz k 27. 3. 2026

také online

také online

také online

také online

31

Od čtvrtka 9. 4. do 12. 4.

Nabídka zboží platí od 9. 4. do 12. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.

www.lidl.cz
seznam prodejen zde

Dostupné 
pouze 

ve vybraných 
prodejnách.

REGION BRV+OLO - 15/2026

**Varianty nabízeného zboží se v prodejnách mohou lišit.



v
če

tně nafukovacího m
íč

e

v
če

tn
ě 4

 n

afukovacích kruhů
 n

a
 h

á
z

e
n

í

LUPILU
Skákací hrad

• stabilní s ochrannými bočními prvky
• 160 x 180 x 160 cm

899.-
-600 Kč 1499.-*

*  cena platná na lidl.cz k 27. 3. 2026

max.

nosnost až:

50 kg také online

Výhodná

pecka
týdne

Aktivuj kupón  
a sleva je tvoje. Kompletní seznam produktů naleznete v detailu kuponu.

-30 %  
na všechna 

piva 

značky

Více na www.lidl.cz
REGION CZ - 15/2026

Od pátku 10. 4. do 12. 4.

Nabídka zboží platí od 10. 4. do 12. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



1 ks = 4,58 Kč

SNACK DAY
Hospodské  
brambůrky
300 g, 

jemně solené,  
1 kg = 133 Kč

39.90
Ušetřete*

28%

PIKOK
Vídeňské  
mini párky
300 g,  

1 kg = 166,33 Kč

49.90
Ušetřete*

33%

Propesko kapsičky  
pro kočky/psy
48 x 100 g, 1 kg = 45,81 Kč219.90

Ušetřete*

44%

NESCAFÉ  
Classic/Crema
150 g,  

náhradní náplň,  
instantní káva,  
100 g = 66,60 Kč

99.90
Super cena

Hrušky
1 kg

34.90
Super cena

odrůda Packham

31
ZÁKAZNICKÁ LINKA

Napište nám: www.lidl.cz/kontakt nebo nám zavolejte: 210 023 400   PO – SO: 8 – 18 hod. 
Rádi bychom Vás upozornili, že naše zákaznická linka je zpoplatněna dle tarifu Vašeho operátora.

Od pátku 10. 4. do 12. 4.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti  REGION BNL+BRV+BUS+OLO - 15/2026  

59.90

Vepřová plec
cena za 1 kg, chlazená, bez kosti, v celku, vakuově baleno

Ušetřete*

59%

Max. 5 balení na nákup



pláště

LED ovladač na ovládání 
úrovně podpory

středový motor 
Mivice X700

kotoučové brzdy  
MT200 (ø 180 mm)

kvalitní odpružená vidlice 
XCM34 Boost, zdvih 120 mm

pouze online

pouze online

pouze online

PARKSIDE 

PERFORMANCE 

Benzínová řetězová 

pila s elektrickým 
startováním
• délka řezu: 45 cm (18")
• rychlost řetězu: max. 22,1 m/s
• výkon motoru: 2,2 kW (3,0 HP)

PARKSIDE 

Vysokotlaký čistič
• tlak: 120 bar
• průtok: max. 500 l/h
• příkon: 2 400 W

PARKSIDE 

Benzínová sekačka na trávu
• 8 stupňů výšky sečení: 25–75 mm
• šířka sečení: 43 cm
• výkon: 2,6 kW

LIVARNO 

Zahradní sedací 
souprava s textilním 
výpletem, 4dílná
• rám z práškované oceli
• stůl se skleněnou 

deskou: 85 x 37 x 51 cm
• pohovka: 112 x 74 x 76 cm
• křeslo: každé 59 x 74 x 76 cm

CRIVIT 

Horské elektrokolo
• dojezd: 100 km
• akumulátor v rámu: 709 Wh
• středový motor: 250 W / 100 Nm
• velikost kol: 27,5" (M), 29" (L/XL)

pouze online

pouze online

2399.-
-600 Kč 2999.-

2199.-
-800 Kč 2999.-

2999.-
-1500 Kč 4499.-

37999.-
-7000 Kč 44999.-

3499.-
-1500 Kč 4999.-

Za kvalitu ručímeVrácení zdarmaKaždý týden něco nového30 dní na rozmyšlenou 1 700+ odběrných boxů

Nabídka zboží platí od 7. 4. do 12. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. 
Ceny jsou bez dekorace. Produkty vyobrazené na této stránce jsou dostupné výhradně v Lidl.cz. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

19
REGION CZ - 15/2026

Od úterý 7. 4. do 12. 4.

hity týdne lidl.cz



Nabídka zboží platí od 7. 4. do 12. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.

21
REGION CZ - 15/2026

Od pondělí 7. 4. do 12. 4.

Hmotnost, nosnost:
• hmotnost:  cca 25,8 kg (vel. M) 

cca 26,3 kg (vel. L) 
cca 26,4 (vel. XL)

• nosnost: max.  94 kg (vel. M) 
93 kg (vel. L, XL)

Rozměry balení:
• M: cca 177 x 28 x 92 cm 

L: cca 185 x 28 x 92 cm 
XL: cca 185 x 28 x 92 cm

Rám a vidlice:
• robustní rám z alu slitiny
• provedení:  M (42 cm) 

L (47 cm) 
XL (52 cm)

• vidlice SR Suntour XCM34 (zdvih 120 mm)
• typ: odpružená, uzamykatelná

Převody:
• precizní řazení Shimano CUES U6000
• kazeta s 10 pastorky (11–48 zubů)

Kola:
• velikost kol:  27,5" (vel. M) 

29" (vel. L, XL)
• trailové pláště Maxxis Rekon 2,4"

Elektromotor:
• středový motor Mivice X700
• optimalizovaný výkon 250 W
• silný točivý moment až 100 Nm
• pohodlné ovládání z řídítek

Akumulátor:
• s vysokou kapacitou 709 Wh
• tvořený články LG
• uzamykatelný v rámové trubce

Brzdy:
• spolehlivé brzdy Shimano MT200
• typ: kotoučové, hydraulické
• ⌀ kotoučů 180 mm (vpředu i vzadu)

CRIVIT

Horské elektrokolo PEAK 709

výkonný akumulátor  
s kapacitou 709 Wh

IPX5-odolné proti 
tryskající vodě

hydraulické 
kotoučové brzdy

výkonný středový 
motor

řazení Shimano 
CUES

pouze online

37999.-
-7000 Kč 44999.-

lidl.czpouze na



100400993

PARKSIDE 

Robotická 

sekačka na trávu
• plošný výkon: 750 m²

• šířka sečení: 20 cm
• Li-Ion akumulátor: 20 V (4 Ah)
• nabíjecí stanice 

7999.-

Od pondělí 6. 4. do 12. 4. 

Nabídka zboží platí od 6. 4. do 12. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. 
Ceny jsou bez dekorace. Produkty vyobrazené na této stránce jsou dostupné výhradně v Lidl.cz. 

Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 15/2026

Více na www.lidl.cz

Za kvalitu ručímeVrácení zdarmaKaždý týden něco nového 1 700+ odběrných boxů

Nakupujte na lidl.cz



Nabídka zboží platí od 6. 4. do 12. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. 
Ceny jsou bez dekorace. Produkty vyobrazené na této stránce jsou dostupné výhradně v Lidl.cz. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Akumulátor 

a nabíječka 
jsou dostupné 

samostatně.

100401499

100400903

100404651

100340879

PARKSIDE PERFORMANCE 
Elektrická sekačka na trávu
• plošný výkon: 1 000 m²

• šířka sečení: 46 cm
• příkon: 2 000 W

PARKSIDE PERFORMANCE 
Aku řetězová pila
• beznástrojové napínání 

a automatický systém mazání řetězu
• rychlost řetězu: 15–30 m/s
• délka lišty: 45,5 cm

LIVARNO 
Mušelínové ložní povlečení
• přikrývka: 140 x 200 cm
• polštář: 70 x 90 cm
• zapínání na knoflíky
• 100 % bavlna

KÄRCHER 
Víceúčelový vysavač
• délka síťového kabelu: 5 m
• objem nádrže: 20 l
• příkon: 1 000 W

LIVARNO 
Zrcadlová 
skříňka Verona
• 6 výškově 

nastavitelných poliček
• nosnost: každá police 1 kg
• 65 x 60 x 17 cm

LIVARNO 
Sprchová sada
• dešťový proud
• úspora vody díky 

speciální šetřící vložce
• délka sprchové 

hadice: 150 cm

objem sběrného koše 60 l

100401451

100401517

3999.-
799.90

1099.-

5999.-2799.-

699.90

Od pondělí 6. 4. do 12. 4.

REGION CZ - 15/2026

Za kvalitu ručímeVrácení zdarmaKaždý týden něco nového 1 700+ odběrných boxů



Nákupní seznam:

4 lžíce vepřového sádla Pikok
200 g cibule 
400 g hovězího předního masa bez 
kosti Řezníkova čerstvá porce 
kmín celý Kania

2 stroužky česneku
2 lžíce rajčatového protlaku Kania

3 lžíce sladké mleté papriky Kania

1 l hovězího vývaru 
keramický mlýnek s mořskou solí 
Kania

keramický mlýnek s pepřem Kania

2 lžíce hladké mouky Belbake
100 g uherské klobásy Pikok
50 g velkých bílých fazolí Campo 

Largo
majoránka Kania

na podávání dřevorubecký chléb 
1 lahůdková cibulka

Gulášová polévka 
s hovězím 
masem, fazolemi 
a klobásou
4 porce

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 9. 4. do 12. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ – 15/2026

Postup:
V hrnci necháme rozpustit 2 lžíce sádla a dozlatova orestujeme cibuli 
nakrájenou najemno. Přidáme hovězí maso nakrájené na nudličky a kmín 
a zarestujeme. Přidáme prolisovaný česnek, protlak, zasypeme paprikou 
a krátce restujeme. Podlijeme vývarem, osolíme, opepříme a vaříme 
mírným varem doměkka (asi 45 minut). V dalším hrnci rozpustíme zbylé 
2 lžíce sádla, přisypeme hladkou mouku a připravíme tmavší jíšku. 

Klobásu nakrájíme na půlkolečka a opečeme v rozehřáté pánvi. Do hrnce 
s masem přidáme před dokončením fazole, které jsme uvařili dle návodu 
na obalu, a orestovanou klobásu. Zahustíme připravenou jíškou a ještě 
alespoň 15 minut provaříme. Na konec přidáme majoránku.
Servírování:
Gulášovou polévku podáváme s chlebem a ozdobíme lahůdkovou 
cibulkou nakrájenou na kolečka.

Roman 

Paulus

Hovězí přední 
bez kosti – krk
cena za 1 kg, chlazený, 
vakuově baleno

259.90
Super cena



Nakupte libovolné množství produktů značky Somat v minimální hodnotě 399 Kč v termínu od 30. 3. do 12. 4. 2026,  
zaregistrujte svou účtenku na www.henkel-soutez.cz a vyhrajte. Více informací 

a úplná pravidla naleznete na www.henkel-soutez.cz

mycka  
na nadobi5x5x

Rocni myti  
zdarma v hodnote 
5000 Kc

10x10x

Nakupte produkty   
v minimální hodnotě 399 Kč, 

registrujte účtenku

A VYHRAJTE!A VYHRAJTE!

ilustrační foto



REGION CZ - 15/2026
Nabídka zboží platí od 16. 3. do 17. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  

Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Nastartujte jaro
se slevou
50 %.

Produkty je možné zakoupit i za plnou cenu. Nabídka se 

nevztahuje na nákupy v e-shopu společnosti Lidl (www.lidl.cz). 
Nevztahuje se na nákupy počáteční kojenecké výživy, igelitových 

a plastových tašek, dárkových poukazů a předplacených 

a telefonních karet. Získanou slevu je možné uplatnit vždy na jeden 
vybraný produkt z věrnostního programu Parkside.

Více informací na www.lidl.cz.

8 známek

=

sleva 50 %
na vybrané produkty

Každých
200 Kč

=
1 známka

Nabídka zboží platí od 16. 3. do 17. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. REGION CZ - 15/2026

Nastartujte jaro

* Akumulátor není součástí balení.

20V Aku nůžky na 
živý plot*

délka stříhání: 50,5 cm 
(odstup zubů: 20 mm)
ø větve: max. 15 mm 400.-

20V Aku nůžky
na trávník a živý 
plot 2 v 1*

délka nože na živý plot: 
186 mm (ø větve: 
max. 7,9 mm)
šířka nože na trávník: 
120 mm

zahradní nůžky
řezný výkon:
max. 14 mm (měkké dřevo) / 
max. 12 mm (tvrdé dřevo)
až 500 řezů (12 mm) při plně 
nabitém akumulátoru

350.-

225.-
Teleskopické nůžky 
na větve amboss/
bypass

teleskopický rozsah: 
64–85 cm
ø stříhání: 40 mm 150.-



Nabídka zboží platí od 16. 3. do 17. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. REGION CZ - 15/2026

5

Nastartujte jaro

Nakupujte s Lidl Plus
a získejte zahradní nářadí
se slevou 50 %.

* Akumulátor není součástí balení.

PARKSIDE  

20V Aku nůžky na 
živý plot*
• délka stříhání: 50,5 cm 

(odstup zubů: 20 mm)
• ø větve: max. 15 mm 400.-

-50% 799.90

PARKSIDE  

20V Aku nůžky 

na trávník a živý 
plot 2 v 1*
• délka nože na živý plot: 

186 mm (ø větve: 
max. 7,9 mm)

• šířka nože na trávník: 
120 mm

PARKSIDE  

4V Aku 

zahradní nůžky
• řezný výkon: 

max. 14 mm (měkké dřevo) / 
max. 12 mm (tvrdé dřevo)

• až 500 řezů (12 mm) při plně 
nabitém akumulátoru

350.-
-50% 699.90

225.-
-50% 449.90

PARKSIDE  

Teleskopické nůžky  
na větve amboss/
bypass
• teleskopický rozsah:  

64–85 cm
• ø stříhání: 40 mm 150.-

-50% 299.90



Máme radost, že jsme i v roce 2025 
obdrželi ocenění v kategoriích:

Lidl opět 
obchodníkem 

roku!
Již 36 ocenění jen díky Vám!

Děkujeme za vaši přízeň.

To se vyplatí.



ZAPOJ SE DO NAŠEHO KLUBU A DOSTÁVEJ

KUPÓNY NA KRMIVA A DALŠÍ VÝROBKY

PRO SVÉ MILÁČKY!

Naskenuj QR kód, 

klikni na Domácnost

a vyplň informace
o mazlíčcích.

PET CLUB



To se vyplatí.

kariera.lidl.cz

Neustále

rosteme.
Stejně jako mzdy a benefity
našich zaměstnanců.



Sbírej body  
ještě dnes.

 Skenuj Lidl Plus

	 10	Kč	=	1	bod

  Body	vyměňuj 
za	kupóny	a	slevy

Naskenuj a stáhni

Aktivuj	si	ještě			 
	více	výhod	 
		díky	Lidl	Plus.				 
				To	se	vyplatí.


